
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

29 вересня 2022 року м. Кривий Ріг № 229

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2020 року
№ 17 «Про затвердження Програми  розвитку фізичної культури і спорту в
Саксаганському районі на 2021-2023 роки» зі змінами

Відповідно до рішення виконкому Криворізької міської ради від 13.09.2022
№ 685 «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.11.2021 № 905 «Про
бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2022 рік
(04578000000)» та у зв’язку з призупиненням реалізації проєктів-переможців
конкурсу місцевого розвитку «Громадський бюджет – 2022», відповідно до
вимог Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Указом Президента України від 24 лютого 2022
року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами,
постановами Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року № 590 «Про
затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською
службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» та від 11 березня 2022
року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у
період воєнного стану», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2020 року № 17
«Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Сакса-
ганському районі на 2021-2023 роки» зі змінами такі зміни:

1.1 у Паспорті пункт 1.9 викласти у новій редакції:
«1.9. Загальні орієнтовні обсяги фінансування:

Орієнтовні
обсяги

фінансування

За роками виконання, тисяч
гривень

2021 2022 2023
1 2 3 4 5

Бюджет міської
територіальної
громади

199,905 199,905 0 0

ПРОЄКТПРОЄКТ



2

1 2 3 4 5
Бюджет району 330,078 23,465 231,534 75,079
Субвенція з
обласного
бюджету

0 0 0 0

Усього: 529,983 223,370 231,534 75,079 »;

1.2 викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми розвитку
фізичної культури і спорту в Саксаганському районі на 2021-2023 роки»
(додається).

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради забезпечити
фінансування заходів Програми в межах асигнувань, передбачених бюджетом
району на відповідний рік по галузі «Фізична культура і спорт».

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 18 серпня 2022 року № 187 «Про внесення змін до рішення
районної у місті ради від 23 грудня 2020 року  № 17 «Про затвердження
Програми розвитку фізичної культури і спорту в Саксаганському районі на
2021-2023 роки» зі змінами».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на комітет з фізичної
культури та спорту, координацію роботи - на заступника голови районної у
місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО


